
ZARZĄDZENIE NR 18.2023 
WÓJTA GMINY SOKOŁY 

z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Sokoły 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjąć i przedłożyć pod obrady XXXIX Sesji Rady Gminy projekty uchwał w następujących 
sprawach: 

1) likwidacji Szkoły Podstawowej w Bruszewie; 

2) zmian w budżecie gminy na 2023 rok; 

3) udzielenia dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Bruszewie; 

4) określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników 
w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych; 

5) pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących 
z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi; 

6) zmieniająca uchwałę w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Sokoły. 

§ 2. Upoważnić do przedstawienia w czasie obrad projektów uchwał wraz z uzasadnieniem potrzeb ich 
podjęcia: 

1) Sekretarza Gminy, o których mowa w § 1 pkt 1; 

2) Skarbnika Gminy, o których mowa w § 1 pkt 2 - 3; 

3) Kierownika Ref. Rozwoju Gospodarczego, o których mowa w § 1 pkt 4 - 6. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt 
 

Józef Zajkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D88BEDEA-3B08-40DE-898D-825434CA8CC6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3


